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Turistkirken 2024-25 

Kjære alle Medlemmer og faste givere - Mannapartnere! 
 
Starten på sesongen 24-25 er bare et par uker unna, og vi ser frem til det med glede og forventning. Dette blir også startskuddet 
for de andre aktivitetene, og det blir spennende å oppleve felleskapet med dere alle! 
 

I vår fikk vi forespørselen om å ta over som teamledere for Turistkirken i Puerto Rico denne sesongen – etter Samuel og 
Guri Estdahl som har ledet arbeidet på en utmerket måte i 4 sesonger. Etter å ha tenkt, bedt og samtalt over dette en ukes tid, 
kjente vi stor glede og fred ved å si ja til oppgaven. Vi har i mer enn 30 år stått sammen som pastorpar, og vi kommer også nå til å 
være engasjert sammen, selv om Margareth ikke deler det formelle ansvaret som Teamleder. 

Etter dette har det blitt bygd et team som vi kjenner stor glede ved å gå inn i tjenesten sammen med.  
Thore og Berit Sundet Olsen er henholdsvis Husfar og Husmor. Anitha Espevik er Assistent.  
Teamet inngår også i et Arbeidsutvalg – AU som ellers består av Karl Sørensen (personalansvarlig og styrets representant), og Else 
Sævland som representant for de mange frivillige arbeiderene! 

Den 21. september var vi med på Turistkirken sitt årsmøte i Alingsås. Det var en festdag, med årsrapport, årsregnskap, 
saker til behandling, presentasjon av de nye teamene på de fire plassene, og ikke minst et rikt felleskap gjennom måltidene og 
mellom samlingene. Dagen ble avsluttet med en sangfest der Dan Ådahl og Sarah Linberg velsignet oss med sin rike tjeneste. Vi fikk 
del i Turistkirkens 60 årige historie, og et sterkt innslag fra pastor Magne Aker der han delte fra tiden de var ledere av kirken i 
Puerto Rico! Vi tror alle dro hjem mettet av Guds nærvær og det rike felleskapet. 

Turistkirken har en stabil og god økonomi. En stor takk til dere alle for hva dere allerede har gitt inn turistkirken dette 
året. Inntektene fra alle dere faste givere – kalt Mannapartnere, gjør kirkens økonomi stabil! Takk for trofasthet i givertjenesten! 
Husk at Gud elsker en glad giver, og Bibelen sier at vi ikke skal gi av ulyst eller tvang, men gi det vi setter oss fore i vårt hjerte! 

Nå ser vi frem til oppstarten med gudstjeneste søndag 20. oktober kl. 19.00, og tror Turistkirken 
i Puerto Rico igjen skal være en kjærlighetens oase og et sted der det gode budskapet om Jesus skal tone ut. 
Det faste ukeprogrammet er slik: 
• Kafé Oasen er åpen på dagtid fra kl. 11.00 til 13.30 

Mandag (også med håndarbeidskafé), onsdag og lørdag med grøtservering 
• Onsdag Bønn kl. 10.00 til 11.00 – åpen kafé etterpå. Sangkveld kl. 19 – åpen kafé etterpå.  
• Fredag Kafékveld med utlodning kl. 18.00. Turistkveld kl. 19.30. 

• Søndag kl. 19.00 Gudstjeneste: - med åpen kafé etterpå 
• Fjellturer fredag avgang kl. 08.30. 
• Guidet øytur tirsdag avgang kl. 08.30. 
Følg med på Facebook siden Den Skandinaviska Turistkyrkan i Puerto Rico, der vil vi forsøke å legge ut ukens program hver 
mandag! Vi får mange spennende talere, sangere og musikere gjennom sesongen, så følg med og vær hjertelig velkommen til 
arrangementene! 
 
Hilsen Margareth og Jan Halvorsen 
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